. / - ,

PODER JUDICIARIO .-

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 58REGIÃO
GABINETEDA PRESIDÊNCIA

.

PORTARIA NQ 337, DE'31 DÊMJ;\RÇO DE 20P9

o PRESIDENTE DO TRIBUNALREGIONAt. FEDERAL DA S!

REGIÃO, ~o uso dasatribuições-q~e lhe' confere ~_aJji~o 1~, inciso XXV, do
,Regimento Interno, com .a rédaçãe:>da?a. peta Emenda Regimental nQ 35, de

22/1 0/2003, r~solye:

D LS P E N S A R o servidor CAFkos ARAÚJO SILVA

JÚNIOR, Mat 886, Técnico judiciário, Classe "8", Padrão 10, deste Tribunal, da

função comiSsionada de Supe.rvisor d~ Seção de Processamento de Causas
Cíveis;CódigoFC-05,do Gabinetedo subscritordesta Portaria. -

PUBLIQUE-SE. REGIS

LUIZALB

E-SE. CUMPRA-SE.

RGELDE FARIA
NTE